EDITAL nº 065/2011
RESULTADO FINAL BOLSA ARTIGO 171 - FUMDES

Elusa  de  Fátima  Camargo  de  Oliveira  Machado,  Diretora  Executiva  da  Fundação  das
Escolas Unidas do Planalto Catarinense – Fundação UNIPLAC, no uso de suas atribuições
e, em conformidade com o Edital nº 059, de 16 de maio de 2011, divulga a nominata final
dos  classificados  e  não  classificados  para  Bolsas  de  Estudo  Artigo  171  FUMDES,
conforme relações anexas ao presente Edital.

Lages, 19 de maio de 2011.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado
Diretora Executiva